



## Değerli Velim;

Her çocuk, keşfedilmeyi bekleyen birer hazine, uçmak için kanatlarının açılmasını bekleyen birer kuş, kocaman bir deryanın ortasında iki kürekle nereye gideceğini düşünen bir sandal...

O hazine, bugün eğitim-öğretim hayatına ilk adımını atıyor. Belki biraz tedirginsiniz, belki de onun büyüdüğünü kabullenmekte biraz zorlanıyorsunuz. Ya da tam aksine, zamanın ne kadar hızlı geçtiğini düşünüp bugünleri gördüğünüze şaşırıyorsunuz. Her bir ebeveyn, birbirinden farklı duygular hissediyor olabilir. Bu, gayet normal ve insan olmanın doğasında var olan bir durum. Aynı şekilde çocuğunuz da sizden farklı duygular hissediyor olabilir. Önemli olan, ilk defa sosyalleşecekleri, evden ayrı kalacakları bu zaman diliminde, onlara ve bize güvenmeniz, bu güveni çocuğunuza da hissettirmeniz.

En kıymetli hazinenizi bugün bize güvenerek, emanet ettiniz. Emanetinizin ne kadar değerli olduğunu biliyoruz. Bizler bugün, o miniklerin kendilerini keşfedip, kanatlarını açıp uçuşmasına yardımcı olmak için buradayız.

Eğitim, bir süreçtir. Bu sürecin ilk basamağı ailede başlar ve okulda devam eder. Eğitim, aynı zamanda bir ekip işidir. Nasıl ki bir sandal, tek küreği çekildiğinde olduğu yerde dönerse, eğitimde de benzer işleyiş söz konusu olacaktır. Küreğin biri Öğretmen, diğeri ise siz değerli Velilerimizdir. Eğitim sürecini, uyumlu ve iş birliği içerisinde geçirmemiz, daha donanımlı ve daha hızlı yol almamızı sağlayacaktır. Sizinle ortak amacımız olan çocuğunuzun

“İyi bir insan” olması gayesiyle bu yıl birlikte kürek çekeceğiz. Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, milli ve manevi değerlerimizin bilincinde, saygılı ve hoşgörülü bireylerden oluşan bir toplum için bugün ilk adımı birlikte atacağız. Birlikte çıktığımız bu yolda, vereceğiniz desteklerden dolayı teşekkür ediyorum.





**Sevgili Öğrencim;**

Bugün seninle tanıştığım için çok mutluyum.

Senin ne kadar akıllı, sevecen, tatlı ve iyi bir çocuk olduğunu tahmin edebiliyorum.

Seninle ve arkadaşlarınla, bütün sene boyunca eğlenceli günler geçireceğiz, sana her gün güzel ve yararlı şeyler öğreteceğim.

Eminim, benim de senden öğreneceğim çok şey vardır...

Ben her gün burada, sınıfımızda seni ve arkadaşlarını bekliyorum olacağım.

Senin öğretmenim olduğum için çok şanslıyım.

Sevgiler...





Bana çocuđunuzu anlatan bir mektup yazar mısınız?



